
REDNA CENA 

1,29 €

- 35%
0,84 €
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od 05.04. do 15.04. 2017
OZIROMA DO RAZPRODAJE ZALOG PO P.E.

1,15 €

7,39 €

LIMONE
1 kg POLAVI

20 g

115 g

20 g

REDNA CENA 

8,94 €

- 33%
5,99 €

Kot vedno, NAJUGODNEJŠI!Kot vedno, NAJUGODNEJŠI!Kot vedno, NAJUGODNEJŠI!Kot vedno, NAJUGODNEJŠI!Kot vedno, NAJUGODNEJŠI!Kot vedno, NAJUGODNEJŠI!Kot vedno, NAJUGODNEJŠI!Kot vedno, NAJUGODNEJŠI!

COPATI

POSODA 
IN STEKLO

POPUST

POPUST

POPUST

POSODA POSODA 

10%
VELJA OB NAKUPU NAD 10€ 

POPUSTPOPUSTPOPUST

DIAMANT 
PLUS

2,99 €

COPATI
10%

15%15%15%
ŽENSKE

NOGAVICE

PIVO ZLATOROG 6 X 0,5 L PIVO HEINEKEN 6 X 0,33 L PIVO TUBORG 6 X 0,5 L PIVO EDELMEISTER 24 X 0,5 L

MULTI SOLA 1,5 L SIRUP 1L  GOZDNI SADEŽI VINO CABERNET SAUVIGNON 0,75 L VINO SAUVIGNONASSE 1 L

VODA COSTELLA 1,5 L MATTONI GAZIR. VODA 1,5 L SOK JABOLČNI - MOTNI 100% 1 L SOK JABOLKO 100% 1 L

ŠUMEČE TABLETE 90g OLJE SONČNIČNO 1 L KITEKAT DRY 1,8 kg CALIBRA HRANA ZA PSE

KEKSI DOMAČI 400 g ČOKOLEŠNIK 500 g ČOKOLADA MILKA MLEČNA 300g RAGU STAR CLAS 2X180 g

 

ROLL ON 50 ml BOROTALCO RAZMAŠČEVALEC DIPLO 750 ml ŠAMPON HELLENA 1 L FINISH ZA POSODO 56M, 385 ml

PAPIR. BRISAČE LOVE 3sl, 3 ROLE SERVIETI VELIKONOČ. 33X33 cm ČIPS SAN CARLO 180 g SLANI VŽIGALNIKI ZA SVEČO

TOORK1,75 €

0,99 € 1,29 €

SOK JABOLČNI - MOTNI 100% 1 L

1,45  €

1,69 €

VODA COSTELLA 1,5 L

0,39 €

1,45 € 4,29 €

6,59 €

CALIBRA HRANA ZA PSE
5,55 €

6,99 €

VŽIGALNIKI ZA SVEČO

0,
99

 €

2,39 €

1,85 €

1,69 €

0,40 €

6,18 €

5,94 € 18,00 €

0,82 €
VINO CABERNET SAUVIGNON 0,75 L

3,89 €
VINO SAUVIGNONASSE 1 L

2,59 €

REDNA CENA 

4,59 €

- 35%
2,98 €

REDNA CENA 

2,99 €

- 25%
2,24 €

REDNA CENA 

1,99 €

- 20%
1,59 €

REDNA CENA 

1,99 €

- 25%
1,49 €

5,28 €

2,29 €

1,99 €

4,15 €

2,79 €

3,29 €

115 g115 g

20 g20 g
0,89 €

4,39 €
PREKAJEN VRAT V.P.
kg

PREKAJENA ŠUNKA V.P.
kg

FAMA VABI

9,79 €

PRŠUT S KOSTJO SVEŽI
Kg, KRAS

2,79 €2,79 €
50 g

220 g

220 g

4,15 €
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NOVO V PONUDBI

REDNA CENA 

14,29 €

- 35%
9,29 €

REDNA CENA 

3,29 €

- 30%
2,30 €

REDNA CENA 

2,49 €

- 32%
1,69 €

DOMAČA TRADICIJA

AH
AC

GORIMPEX COOL-TRADE

SIMPEX

REDNA CENA 

4,29 €

- 26%
3,17 €

POTICA OREHOVA, LEŠNIKOVA PINCA Z MASLOM 350g ROZINKA 550 g, ČOKOLADINA 550 g,  KUGLOF 800 g

MILERAM 400 g,NAMAZ S HRENOM 140 g SIR MOZZARELLA 250g MARGARINA EXTRA 250g JOGURT SADNI 250g

HREN 150g, S SMETANO 190g MAJONEZA 620g SIR LIVADA 45% postrežno SMETANA SPREJ, ZA KUHO

PREK. ŠUNKA S KOŽO V.P. PEČEN VRAT V.P. PURANJA, PIŠČANČJA ŠUNKA SUHI PRŠUT 1/4 V.P.

 
    

SALAMIN V.P. KEKEC PAŠT., MESNI NAREZEK 100g TUNINA V RASTL. OLJU 185g PREDJED IZOLA BRAND 125 g

 

KVAS FALA 3X + KNJIŽICA GRATIS PECILNI, VANIL.PRAŠEK 5 X 10g ROZINE 250g, DATELJNI BK 200g ČOKOLADNI ZAJČEK 150g, 60g

ŽLIKROFI IDRIJSKI 600 g, VEGI 450g PITA S KROMPIRJEM, S SIROM 500g FILE VITKEGA SOMA 1 kg SORBET LEMON & VODKA 1L

0,49 €1,09 €

0,63 €

1,65 €

1,19 €

1,29 €

3,89 €

250 g 400 g 400 g

500 ml250 g 400 g

430 g

220 g

300 g

360 g

1,22 €

1,19 €

0,35 €

1,85 €1,85 €1,85 €
250 ml

500 ml

350 g

0,35 €
50 g

0,85 €

1,69 €

4,29 €

6,79 €/kg

7,69 €/kg 2,52 €

PREK. ŠUNKA S KOŽO V.P.

3,99 €/kg
PEČEN VRAT V.P.

3,99 €/kg
SUHI PRŠUT 1/4 V.P.

12,49 €/kg

1,05 €

2,49 €

2,25 €

2,19 € 3,49 €

0,45 €

0,59 € 0,49 €

3,99 €

ROZINKA 550 g, ČOKOLADINA 550 g,  KUGLOF 800 g

4,99 €
ROZINKA 550 g, ČOKOLADINA 550 g,  KUGLOF 800 g

4,15 €

2,59 €2,19 €

250 g250 g
0,79 €

400 g400 g400 g400 g400 g400 g400 g400 g400 g400 g
0,85 €

1,09 €

430 g430 g
2,29 €

300 g300 g300 g300 g300 g300 g300 g300 g300 g
1,89 €

360 g360 g
2,19 €

REDNA CENA 

1,99 €

- 20%
1,59 €

REDNA CENA  kg

15,84 €

- 18 %
12,99 €

REDNA CENA 

1,45 €

- 27%
1,06 €

REDNA CENA 

0,59 €

- 25%
0,44 €

REDNA CENA 

2,34 €

- 15%
1,99 €

1,99 €

3,19 €

1,79 €
1,59 €

UNIKATNA KERAMIKA 
Mateja Horvat
Ročno delo

- 10%

5,69 € 3,19 €
50 ml

PRAŠEK 40 M
GEL 40 M

1,99 €1,99 €1,99 €1,99 €1,99 €1,99 €1,99 €1,99 €1,99 €1,99 €
31 PRANJ


